
                     

                   

طنطا جامعة  
 

 

            

العلوم  كلية  
 

 

                     

      

 لائحة برنامج معادلة الكيمياء  -جدول إمتحان برنامج معادلة الكيمياء  
 2024-2023العــام الجامعى  -الفصل الدراسى الاول 

 ] فترة صباحية [  
 

      

                     

    

المقرر إسم مـن  إلـى المقرر  كود   اليــوم الشعبـة  

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 الوراثه العامة

 كيمياء حلقية غير متجانسه 

 

BO2105 

CH3153 

 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الأربعاء 
27/12/2023 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 كمياء حركية

 كيمياء  العناصر الانتقالية 

 كيمياء  العناصر الانتقالية 

 الانتقالية كيمياء  العناصر 

 كيمياء  العناصر الانتقالية 

 ميكروبيولوجى عام

 

CH2240 

CH3147 

CH3147 

CH3147 

CH3147 

MB2240 

 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 

 السبت
30/12/2023 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 تحليل طيفى جزيئى 

 تحليل طيفى جزيئى 

 تحليل طيفى جزيئى 

 تحليل طيفى جزيئى 

 تحليل طيفى جزيئى 

 

CH3240 

CH3240 

CH3240 

CH3240 

CH3240 

 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الإثنين 
01/01/2024 

     



12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

اساسيات الكمياء الحيويه  
2 

 كيمياء ضوئيه 

 كيمياء ضوئيه 

 كيمياء ضوئيه 

 كيمياء ضوئيه 

 كيمياء ضوئيه 

 

BC2204 

CH3244 

CH3244 

CH3244 

CH3244 

CH3244 

 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الأربعاء 
03/01/2024 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

ايض الليبدات  
 والكربوهيدرات 

ميكانيكية التفاعلات 
 العضوية

ميكانيكية التفاعلات 
 العضوية

ميكانيكية التفاعلات 
 العضوية

ميكانيكية التفاعلات 
 العضوية

ميكانيكية التفاعلات 
 العضوية

 

BC3101 

CH4254 

CH4254 

CH4254 

CH4254 

CH4254 

 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الأربعاء 
10/01/2024 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

اساسيات الكمياء الحيويه  
1 

 الكيمياءالفراغية

 الكيمياءالفراغية

 الكيمياءالفراغية

 الكيمياءالفراغية

 المنتجات الطبيعية

 

BC2202 

CH2246 

CH2246 

CH2246 

CH2246 

CH3250 

 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الحشرات الكيمياء/علم 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 السبت
13/01/2024 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 1الكيمياء الكهربية 

 1الكيمياء الكهربية 

 1الكيمياء الكهربية 

 1الكيمياء الكهربية 

 1الكهربية الكيمياء 

 

CH3145 

CH3145 

CH3145 

CH3145 

CH3145 

 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الإثنين 
15/01/2024 



12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 الكيمياء الكميه

 الكيمياء الكميه

 الكيمياء الكميه

 الكيمياء الكميه

 الكيمياء الكميه

 فيزياء حيوية

 

CH3141 

CH3141 

CH3141 

CH3141 

CH3141 

PH2292 

 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 

 الأربعاء 
17/01/2024 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 كيمياء  البوليمرات 

 كيمياء  البوليمرات 

 كيمياء  البوليمرات 

 كيمياء  البوليمرات 

 كيمياء  البوليمرات 

 بيولوجيا الخلية والوراثة 

 

CH4244 

CH4244 

CH4244 

CH4244 

CH4244 

ZO 2101 

 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 الكيمياء/الكيمياء الحيوية 

 

 الإثنين 
22/01/2024 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

12:00  
PM 

 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

10:00  
AM 

 

 نظرية الحركة للغازات 

 نظرية الحركة للغازات 

 للغازات نظرية الحركة 

 نظرية الحركة للغازات 

 السطح والحفز 

 

CH2242 

CH2242 

CH2242 

CH2242 

CH3143 

 

 الكيمياء/النبات 

 الكيمياء/ميكروبيولوجى 

 الكيمياء/علم الحيوان 

 الكيمياء/علم الحشرات 

 الكيمياء/الجيولوجيا 

 

 الأربعاء 
24/01/2024 

 

                     

  

 إصطحاب التليفون المحمول داخل لجان الإمتحانات للطلبة والملاحظين والمراقبين، ويعتبر تواجده بلجنة الإمتحان خلل بنظام الإمتحانات. يحظر  -
 

     

   

 يعتبر وجود الموبايل المرتبط بسماعات الاذن مع أى طالب أثناء تنفيذ الإمتحانات شروعاً فى الغش.  -
 

     

                     

     

الكلية عميد والطلاب التعليم لشئون الكلية وكيل   

  

على  محمد مصطفى طارق /د.أ سلامة إبراهيم سالم أمجد  /د.أ   
 

  

التعليم  شئون مدير  
 

        

                  

      

سويلم  رياض علاء/أ  
 

       

                     

                     

    

 2023/12/02  
 

    

طنطا  جامعة - النظم تطوير وحدة  
 

   



                     

 


